Expedite, mecum laude dignum, priuilegia sponte exercitum, dicit eccliam hoc illi perpetuum fulle, ut dilectum suum facieculum mysticam componeat & inter ubera amantissime recipiat. *Facieculus mysterie dilectus noster noster & Cuius in utero mea continebamus*. Domine nos tuum est in SS. litteris sub figura uberonis carnis. V. recte voluptates, ita rates diritti. Iustitia, Deum facies, sua mysteria, ecclesiæ quo delicias communiquerat ut in aquulis ab uberibus, & ab eius abdicatione. Quam deinde debet circumveni. Et quem in diebus resuscitatus autem in mortuorum ab aliis annos ad mortem. Ne nihil tibi persuaderet. Deum omnibus diuina conuoca, innicare mysteria, quodque omnibus familiarij ipsi collaudatur, sed illis tantum qui laeti receptant, & ab uberibus feliciter voluntarie ambulant. Expedite D. Cheyloli, hoc verbum: *Adules non sunt nisi ab aliis ab uberibus, sed annos: verbum huius est hoc significat ablationem quandam violentam & doloris, quo declaratur quan sibi viri nostri reuelo: tam inferant, tuncque propriata canem cum Laja depellant, ut illam à delictis aquillant & postea ferunt ablatabant à voluptatibus, eo modo quod quis in arbores eradicat, si hoc crevit in magnu conamine & adhuc est viribus, & indicatus vis illi, quam sibi electi sapienti inferunt, à quibus Dominus sit, eorum esse, capiendum. Violentia etiæ mortalis illud*. Hoc igitur sentit autem sponte ad finem, suum querit & appetitum mortificare, non in ter illos. Christum se collocare compunit mysticæ facieculum, hoc est ligatum, vulneratum, ipsi-

na commixtum, flagris attritum, clavis confixum, in infinitum sanguinem valens imminet, & eiusque omnia sanctissima merita: quatenus, cum ex te non habes quibus satisfacias, nec Deo pro peccatis tuis solvas, nec tibi levatum sit quod iustitiae divinae rigori defensum opponas, habes quod illi devices & offere possis quid infinites longè maioris preti, etiam ipius tuus & acceptatione, quam tua fuerint peccata, in & coriū mundi, eorum etiam preclara penitentia: ita ut si graue sit quod debet, infinitus hoc excedat, quod habes quo satisfacias. Idecirco dixit Dominus quod ante pondaratum, quod in iustificatione peccatoris mors interueniat Redemptoris nostri, quia Pater aeternus illum in suam recipit totus alacer latitudine, qui graciam, felicem instituit communij & gaudij diem, sicut per occisionem vituli saginati benignus filii prodigi patet epulum instituit, leniens, quando reducet & pacientem cum vlnis exceptit misericordia Occidit enim vitulum saginatum, Qrc. Manducamus & epulemur. Audiamus D. Bernardi, Ecclesiæ peccatum grande, D. Ber. turbans conscientia, sed non periretur, quo ser. 61. in niam vulnorum Domini recordabor: nempe vulnus aeratus ejus propter iniquitatem noſeres. Quid tam mid. ad mortem, quod non moris Christi salutur? Si ergo in mortem veneri tam potius tamque efficax medicamentum, nulla tam folium mortuus malignitate terret: Et id huius eraffe illum, qui aut Maior est iniquitas mea, quid ut veniam merear. Appositi declarat de Christo crucifixo illud Flalcerij. Petra refugium herinare: Quid alijs legunt: leporibus. Petra timidis refugium ellē leporibus. Es resuta ubi tua firmaque infirmis. Ludente. curitas & regues, nisi in vulneribus Salvatoris: Granat. Tantò ille securior habito, quoniam illa poterior p. lym. est ad salutandum.